
 

La Rettrice 
 

VISTO il proprio Decreto 13 luglio 2023 n. 652 (prot. 154925), con il quale sono stati 
istituiti per l’a.a. 2023/24 i Master Universitari proposti dai Dipartimenti 
dell’Ateneo ed in particolare l’allegato A.1, Schede relative alle caratteristiche del 
corso; 

RICHIAMATE le delibere adottate dagli Organi Accademici nelle sedute del mese di 
maggio 2023 relative all’approvazione dell’Offerta post laurea a.a. 2023/24; 

VISTA la nota Prot. n. 54394 dell’8 marzo 2024 con cui la Coordinatrice del master in 
Salute riproduttiva, tecniche endoscopiche e procreazione medicalmente 
assistita, di concerto con il Direttore del Dipartimento, sede amministrativa del 
corso, ha comunicato la modifica del Comitato ordinatore del master, attualmente 
composto da 6 membri, invece che 5; 

PRESO ATTO che la modifica è dettata dall’esigenza di sanare l’errore materiale 
portando a cinque i membri del Comitato Ordinatore in conformità a quanto 
previsto dall’art. 11 comma 1 del Regolamento per la istituzione ed il 
funzionamento dei Corsi di Master universitari come emanato dal D.R. 167 del 22 
febbraio 2011; 

DECRETA 

Il Comitato Ordinatore del master in parola risulta composto dai Proff.: Maria 
Elisabetta Coccia (coordinatrice), Felice Petraglia, Claudia Fiorillo, Sara Landini, 
Davide Dettore. 
 
La scheda relativa al master in Salute riproduttiva, tecniche endoscopiche e 

procreazione medicalmente assistita è pertanto modificata come riportato in 
allegato, parte integrante del presente decreto, che sostituisce la scheda analoga 
riportata l’allegato A.1, Schede relative alle caratteristiche del corso del Decreto 13 
luglio 2023 n. 652 (prot. 154925) citato in premesse. 

Il presente decreto è pubblicato all’Albo ufficiale. 

Visto 
LA DIRIGENTE 

Dott.ssa Maria Orfeo 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-03-21T15:08:15+0100


		2024-04-04T10:22:26+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




